
80 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 672 ZORZIT Christopher seba 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.65

2 3 639 SAVIO Francesco 2008 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.78

3 4 588 LEONI Morgan 2008 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.80

4 5 632 ROTTA Giovanni 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.05

7 556 DEL DEGAN Riccardo 2008 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 646 SLUKAN Ante 2008 CM CRO002 AK MEDULIN 9.92

2 4 574 GENOVESE Simone 2008 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.73

3 3 585 IVALDI Raphael 2008 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.29

4 6 636 SANNINO Filippo 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 14.31

7 667 ZAFFANELLA Luca 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 672 ZORZIT Christopher seba 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.65 +1.1

2 3 639 SAVIO Francesco 2008 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.78 +1.1

3 4 588 LEONI Morgan 2008 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.80 +1.1

4 5 646 SLUKAN Ante 2008 CM CRO002 AK MEDULIN 9.92 -0.3

5 4 574 GENOVESE Simone 2008 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.73 -0.3

6 5 632 ROTTA Giovanni 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.05 +1.1

7 3 585 IVALDI Raphael 2008 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.29 -0.3

8 6 636 SANNINO Filippo 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 14.31 -0.3

7 556 DEL DEGAN Riccardo 2008 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS +1.1

7 667 ZAFFANELLA Luca 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS -0.3

80 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 518 BERTOCCHI Vittoria 2008 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.60

2 5 539 COSTANTINI Anna 2009 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 11.23

3 3 504 ARNOLDO Veronica 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.43

4 6 575 GIOMBI Sofia 2008 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.50

5 4 552 DE GRASSI Beatrice 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.59

6 7 671 ZORZETTO Caterina 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.73

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2023 / Ora: 08:16:39

MEETING REGIONALE OPEN
24 giugno 2023
Organizzazione: Polisportiva Triveneto - Trieste

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 17:52)

Serie 1 - 80m CM Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 17:45 - Vento: +1.1

Serie 2 - 80m CM Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 17:49 - Vento: -0.3

RIEPILOGO - 80m CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 17:52)

Serie 1 - 80m CF Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 17:36 - Vento: -1.1

https://www.fidal.it/atleta/ZORZIT+Christopher+seba/eamRkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIO+Francesco/eamRkpqjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Giovanni/eauRk5ejamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Simone/eauRk5ajbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IVALDI+Raphael/eauRk5ehaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANNINO+Filippo/eauRk5ihaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLA+Luca/eauRk5iicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZIT+Christopher+seba/eamRkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIO+Francesco/eamRkpqjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Simone/eauRk5ajbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Giovanni/eauRk5ejamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IVALDI+Raphael/eauRk5ehaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANNINO+Filippo/eauRk5ihaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLA+Luca/eauRk5iicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Vittoria/eauRk5SlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINI+Anna/eayRk5ukbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNOLDO+Veronica/eauRk5Wia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMBI+Sofia/eauRk5SoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRASSI+Beatrice/eauRk5Wgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZETTO+Caterina/eauRk5alams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 615 PERIN Chiara 2008 CF TS544 SPORTIAMO 11.66

2 4 607 ORSO Caterina 2008 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 12.06

3 5 512 BAZZARA Sofia 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.16

4 6 594 MARTINISI Alessia 2008 CF TS544 SPORTIAMO 12.25

5 3 648 SORNIG Lorenza 2008 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.42

6 7 525 BON Gaia 2008 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 12.49

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 524 BOLKOVIC Siena 2008 CF CRO002 AK MEDULIN 10.34

2 6 517 BERNOBIC Francesca 2009 CF CRO003 AK MAXIMVS POREC 10.74

3 2 651 STEMBERGA Emma 2008 CF CRO004 AK ALBONA 11.10

4 5 602 MUSLIMOVIC Una 2008 CF CRO002 AK MEDULIN 11.33

5 7 543 CUPIC Ani 2008 CF CRO004 AK ALBONA 11.38

6 4 614 PERGOLA Giada 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.87

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 524 BOLKOVIC Siena 2008 CF CRO002 AK MEDULIN 10.34 +2.5

2 2 518 BERTOCCHI Vittoria 2008 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.60 -1.1

3 6 517 BERNOBIC Francesca 2009 CF CRO003 AK MAXIMVS POREC 10.74 +2.5

4 2 651 STEMBERGA Emma 2008 CF CRO004 AK ALBONA 11.10 +2.5

5 5 539 COSTANTINI Anna 2009 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 11.23 -1.1

6 5 602 MUSLIMOVIC Una 2008 CF CRO002 AK MEDULIN 11.33 +2.5

7 7 543 CUPIC Ani 2008 CF CRO004 AK ALBONA 11.38 +2.5

8 3 504 ARNOLDO Veronica 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.43 -1.1

9 6 575 GIOMBI Sofia 2008 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.50 -1.1

10 4 552 DE GRASSI Beatrice 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.59 -1.1

11 2 615 PERIN Chiara 2008 CF TS544 SPORTIAMO 11.66 +0.2

12 7 671 ZORZETTO Caterina 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.73 -1.1

13 4 614 PERGOLA Giada 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.87 +2.5

14 4 607 ORSO Caterina 2008 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 12.06 +0.2

15 5 512 BAZZARA Sofia 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.16 +0.2

16 6 594 MARTINISI Alessia 2008 CF TS544 SPORTIAMO 12.25 +0.2

17 3 648 SORNIG Lorenza 2008 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.42 +0.2

18 7 525 BON Gaia 2008 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 12.49 +0.2

80 Hs H76 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 616 PERISI Martina 2009 CF TS544 SPORTIAMO 12.52

2 3 575 GIOMBI Sofia 2008 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.78

3 5 623 PINZANI Penelope 2008 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 13.67

4 6 581 GREGORI Gaia 2009 CF TS544 SPORTIAMO 15.26

Disco 1.5 Kg Allievi

Serie 2 - 80m CF Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 17:39 - Vento: +0.2

Serie 3 - 80m CF Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 17:42 - Vento: +2.5

RIEPILOGO - 80m CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 17:53)

Finale - 80Hs H76 CF Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 17:13 - Vento: +1.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 18:03)

https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Chiara/eauRk5eib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSO+Caterina/eayRlJKiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Sofia/eauRk5egcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINISI+Alessia/eauRk5ejaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORNIG+Lorenza/eauRk5amb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Gaia/eayRk5ulamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERGOLA+Giada/eauRk5ajamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Vittoria/eauRk5SlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINI+Anna/eayRk5ukbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNOLDO+Veronica/eauRk5Wia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMBI+Sofia/eauRk5SoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRASSI+Beatrice/eauRk5Wgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Chiara/eauRk5eib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZETTO+Caterina/eauRk5alams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERGOLA+Giada/eauRk5ajamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSO+Caterina/eayRlJKiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Sofia/eauRk5egcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINISI+Alessia/eauRk5ejaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORNIG+Lorenza/eauRk5amb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Gaia/eayRk5ulamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMBI+Sofia/eauRk5SoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINZANI+Penelope/eauRk5SkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Gaia/eauRk5afbGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 669 ZANIN Alex 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.52 +

2 502 ARDONE Giacomo 2007 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 26.30 +

100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 592 MANINI Federico 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.69 (Q)

2 4 571 FURINI Massimiliano 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.01 (q)

3 8 653 TAVCAR Gabriel 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.07 (q)

4 3 507 BARI Alessandro 2003 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.51 (q)

5 2 617 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.53 (q)

6 5 584 INGEGNOLI Francesco 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.61 (q)

6 660 VIDA Patrick 1994 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno il primo più i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 606 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.95 (Q)

2 2 609 PARIS Andrea 1995 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.04 (q)

3 8 522 BIZZOTTO Riccardo 2003 PM VI614 G.A. BASSANO 11.42 (q)

4 4 578 GIOVANNINI Thomas umber 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.56 (q)

5 5 591 MAGGIO Brian 2007 AM TS544 SPORTIAMO 11.69

6 7 583 GROSSUTTI Nicola 2006 AM UD110 ATLETICA 2000 13.12

3 541 CRNIGOJ Gabriele 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno il primo più i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 644 SGUOTTO Matteo 2004 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.19 (Q)

2 6 530 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.23 (q)

3 7 626 PUZZI Francesco 2005 JM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.62 (q)

4 2 647 SOLLECITO Lorenzo 2001 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.63

5 3 662 VINKERLIC Luca 2005 JM CRO003 AK MAXIMVS POREC 12.04

6 4 610 PARIS Marco 1996 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.06

Regole di qualificazione: Passano il turno il primo più i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 627 QUARSHIE Stefano twumas 2000 SM VI626 ATL.VICENTINA 11.31 (Q)

2 4 631 ROSSI Leonardo 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.43 (q)

3 7 549 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.60 (q)

4 2 511 BAZZARA Emanuele 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.66

Finale - Disco 1.5 Kg AM Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 17:32 / 17:43

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 18:48)

Batteria 1 - 100m M Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 18:10 - Vento: -0.1

Batteria 2 - 100m M Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 18:13 - Vento: -0.2

Batteria 3 - 100m M Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 18:16 - Vento: -0.9

Batteria 4 - 100m M Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 18:19 - Vento: -0.5

https://www.fidal.it/atleta/ZANIN+Alex/eayRk5ilcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDONE+Giacomo/eauRk5emaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Federico/dqmRmJOia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURINI+Massimiliano/eKqRkpihbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVCAR+Gabriel/eauRk5WnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARI+Alessandro/eaqRk5OfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLANGELI+Michele/eauRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGEGNOLI+Francesco/eaqRk5OjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDA+Patrick/eauRkpuhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Andrea/eauRkpuocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZOTTO+Riccardo/eK6RkpulcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Thomas+umber/eaqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Brian/eauRk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRNIGOJ+Gabriele/eayRk5OhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUOTTO+Matteo/eKqRkpugamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Francesco/eamRkpuhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLLECITO+Lorenzo/eauRk5KhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Marco/eauRk5KjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARSHIE+Stefano+twumas/eK6RkpuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Leonardo/eqqRkpOjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDE+Giacomo/eauRk5aga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Emanuele/eauRk5aiaWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 3 641 SCHIAVETTO Vichet 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 11.79

6 5 601 MULE' Nicolo' 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.28

Regole di qualificazione: Passano il turno il primo più i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 7 592 MANINI Federico 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.69 Q -0.1

2 6 606 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.95 Q -0.2

3 4 571 FURINI Massimiliano 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.01 q -0.1

4 2 609 PARIS Andrea 1995 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.04 q -0.2

5 8 653 TAVCAR Gabriel 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.07 q -0.1

6 5 644 SGUOTTO Matteo 2004 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.19 Q -0.9

7 6 530 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.23 q -0.9

8 6 627 QUARSHIE Stefano twumas 2000 SM VI626 ATL.VICENTINA 11.31 Q -0.5

9 8 522 BIZZOTTO Riccardo 2003 PM VI614 G.A. BASSANO 11.42 q -0.2

10 4 631 ROSSI Leonardo 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.43 q -0.5

11 3 507 BARI Alessandro 2003 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.51 q -0.1

12 2 617 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.53 q -0.1

13 4 578 GIOVANNINI Thomas umber 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.56 q -0.2

14 7 549 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.60 q -0.5

15 5 584 INGEGNOLI Francesco 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.61 q -0.1

16 7 626 PUZZI Francesco 2005 JM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.62 q -0.9

17 2 647 SOLLECITO Lorenzo 2001 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.63 -0.9

18 2 511 BAZZARA Emanuele 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.66 -0.5

19 5 591 MAGGIO Brian 2007 AM TS544 SPORTIAMO 11.69 -0.2

20 3 641 SCHIAVETTO Vichet 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 11.79 -0.5

21 3 662 VINKERLIC Luca 2005 JM CRO003 AK MAXIMVS POREC 12.04 -0.9

22 4 610 PARIS Marco 1996 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.06 -0.9

23 5 601 MULE' Nicolo' 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.28 -0.5

24 7 583 GROSSUTTI Nicola 2006 AM UD110 ATLETICA 2000 13.12 -0.2

6 660 VIDA Patrick 1994 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS -0.1

3 541 CRNIGOJ Gabriele 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS -0.2

100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 644 SGUOTTO Matteo 2004 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.16

2 6 606 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.17

3 4 627 QUARSHIE Stefano twumas 2000 SM VI626 ATL.VICENTINA 11.22

4 7 609 PARIS Andrea 1995 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.23

5 2 530 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.32

6 1 653 TAVCAR Gabriel 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.36

3 592 MANINI Federico 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

8 571 FURINI Massimiliano 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 631 ROSSI Leonardo 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.19

2 3 522 BIZZOTTO Riccardo 2003 PM VI614 G.A. BASSANO 11.32

3 7 549 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.36

4 2 584 INGEGNOLI Francesco 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.50

RIEPILOGO - 100m M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 19:55)

Finale 1 - 100m M Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 19:46 - Vento: -1.7

Finale 2 - 100m M Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 19:50 - Vento: -0.2

https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVETTO+Vichet/eK6Rkpqiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MULE%27+Nicolo%27/eauRk5emcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Federico/dqmRmJOia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURINI+Massimiliano/eKqRkpihbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Andrea/eauRkpuocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVCAR+Gabriel/eauRk5WnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUOTTO+Matteo/eKqRkpugamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARSHIE+Stefano+twumas/eK6RkpuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZOTTO+Riccardo/eK6RkpulcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Leonardo/eqqRkpOjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARI+Alessandro/eaqRk5OfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLANGELI+Michele/eauRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Thomas+umber/eaqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDE+Giacomo/eauRk5aga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGEGNOLI+Francesco/eaqRk5OjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Francesco/eamRkpuhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLLECITO+Lorenzo/eauRk5KhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Emanuele/eauRk5aiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Brian/eauRk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVETTO+Vichet/eK6Rkpqiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Marco/eauRk5KjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MULE%27+Nicolo%27/eauRk5emcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDA+Patrick/eauRkpuhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRNIGOJ+Gabriele/eayRk5OhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUOTTO+Matteo/eKqRkpugamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARSHIE+Stefano+twumas/eK6RkpuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Andrea/eauRkpuocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVCAR+Gabriel/eauRk5WnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Federico/dqmRmJOia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURINI+Massimiliano/eKqRkpihbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Leonardo/eqqRkpOjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZOTTO+Riccardo/eK6RkpulcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDE+Giacomo/eauRk5aga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGEGNOLI+Francesco/eaqRk5OjcWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 4 617 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.55

6 1 626 PUZZI Francesco 2005 JM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.63

7 8 578 GIOVANNINI Thomas umber 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.72

6 507 BARI Alessandro 2003 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 644 SGUOTTO Matteo 2004 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.16 -1.7

2 6 606 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.17 -1.7

3 5 631 ROSSI Leonardo 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.19 -0.2

4 4 627 QUARSHIE Stefano twumas 2000 SM VI626 ATL.VICENTINA 11.22 -1.7

5 7 609 PARIS Andrea 1995 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.23 -1.7

6 2 530 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.32 -1.7

6 3 522 BIZZOTTO Riccardo 2003 PM VI614 G.A. BASSANO 11.32 -0.2

8 1 653 TAVCAR Gabriel 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.36 -1.7

8 7 549 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.36 -0.2

10 2 584 INGEGNOLI Francesco 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.50 -0.2

11 4 617 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.55 -0.2

12 1 626 PUZZI Francesco 2005 JM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.63 -0.2

13 8 578 GIOVANNINI Thomas umber 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.72 -0.2

3 592 MANINI Federico 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -1.7

8 571 FURINI Massimiliano 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS -1.7

6 507 BARI Alessandro 2003 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS -0.2

200 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 537 CHIARVESIO Andrea 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.21

2 2 549 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.59

3 7 546 DALLA COSTA Gianmarco 1994 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 22.84

4 5 509 BASANA Francesco 1996 SM PD143 C.U.S. PADOVA 22.92

5 3 578 GIOVANNINI Thomas umber 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.22

6 6 647 SOLLECITO Lorenzo 2001 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.59

8 644 SGUOTTO Matteo 2004 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNF

1 656 TOMMASINI Francesco 1998 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 591 MAGGIO Brian 2007 AM TS544 SPORTIAMO 23.52

2 8 590 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.68

3 6 665 VORTALI Giacomo 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 24.32

4 1 601 MULE' Nicolo' 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 24.76

5 2 548 DAMIANI Tommaso 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.05

6 3 529 BOSCARATTO Simone 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 25.31

7 653 TAVCAR Gabriel 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNF

5 610 PARIS Marco 1996 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 560 DISSEGNA Edoardo 2006 AM VI626 ATL.VICENTINA 24.06

RIEPILOGO - 100m M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 19:21)

Serie 1 - 200m M Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 19:11 - Vento: +1.4

Serie 2 - 200m M Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 19:15 - Vento: +0.5

Serie 3 - 200m M Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 19:18 - Vento: +1.2
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 4 536 CHIARELLO Antonio 2007 AM GO047 ATLETICA MONFALCONE 24.50

3 3 572 GAMBARDELLA Giovanni an 2005 JM VI626 ATL.VICENTINA 25.41

4 7 513 BELPANNO Cristian 2005 JM GO050 ATLETICA GORIZIA 25.67

5 2 583 GROSSUTTI Nicola 2006 AM UD110 ATLETICA 2000 26.58

6 6 622 PETRUSSA Paolo 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 27.21

7 8 634 RUZZIER Silvio 1960 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 27.92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 537 CHIARVESIO Andrea 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.21 +1.4

2 2 549 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.59 +1.4

3 7 546 DALLA COSTA Gianmarco 1994 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 22.84 +1.4

4 5 509 BASANA Francesco 1996 SM PD143 C.U.S. PADOVA 22.92 +1.4

5 3 578 GIOVANNINI Thomas umber 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.22 +1.4

6 4 591 MAGGIO Brian 2007 AM TS544 SPORTIAMO 23.52 +0.5

7 6 647 SOLLECITO Lorenzo 2001 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.59 +1.4

8 8 590 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.68 +0.5

9 5 560 DISSEGNA Edoardo 2006 AM VI626 ATL.VICENTINA 24.06 +1.2

10 6 665 VORTALI Giacomo 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 24.32 +0.5

11 4 536 CHIARELLO Antonio 2007 AM GO047 ATLETICA MONFALCONE 24.50 +1.2

12 1 601 MULE' Nicolo' 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 24.76 +0.5

13 2 548 DAMIANI Tommaso 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.05 +0.5

14 3 529 BOSCARATTO Simone 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 25.31 +0.5

15 3 572 GAMBARDELLA Giovanni an 2005 JM VI626 ATL.VICENTINA 25.41 +1.2

16 7 513 BELPANNO Cristian 2005 JM GO050 ATLETICA GORIZIA 25.67 +1.2

17 2 583 GROSSUTTI Nicola 2006 AM UD110 ATLETICA 2000 26.58 +1.2

18 6 622 PETRUSSA Paolo 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 27.21 +1.2

19 8 634 RUZZIER Silvio 1960 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 27.92 +1.2

8 644 SGUOTTO Matteo 2004 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNF +1.4

1 656 TOMMASINI Francesco 1998 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNF +1.4

7 653 TAVCAR Gabriel 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNF +0.5

5 610 PARIS Marco 1996 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS +0.5

400 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 531 BRESSAN Nicola 2004 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 49.29

2 6 652 STERNI Tinej 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 49.64

3 2 550 DE BORTOLI Lorenzo 2003 PM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 49.74

4 3 503 ARGENTON Filippo 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 50.57

5 4 600 MORO Enrico 1997 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 50.75

6 7 551 DE FAVERI Davide 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 50.78

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 554 DE MARCO Alessandro 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 51.03

2 6 662 VINKERLIC Luca 2005 JM CRO003 AK MAXIMVS POREC 51.95

3 4 533 CANETTI Davide 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.24

4 7 597 MILLO Igor maria 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 53.33

5 5 620 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 59.09

2 528 BONETTO Simone 2007 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNS

RIEPILOGO - 200m M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 19:19)

Serie 1 - 400m M Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 18:42

Serie 2 - 400m M Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 18:45

https://www.fidal.it/atleta/CHIARELLO+Antonio/eamRkpqhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBARDELLA+Giovanni+an/eK6Rk5WobWQ%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 538 CHIASALOTTI Piero 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 51.13

2 4 544 DALIBERT Florent alexan 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 56.01

3 7 642 SCREMIN Andrea 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 56.21

4 5 508 BARRECA Alessandro 2007 AM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 59.49

3 571 FURINI Massimiliano 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 531 BRESSAN Nicola 2004 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 49.29

2 6 652 STERNI Tinej 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 49.64

3 2 550 DE BORTOLI Lorenzo 2003 PM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 49.74

4 3 503 ARGENTON Filippo 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 50.57

5 4 600 MORO Enrico 1997 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 50.75

6 7 551 DE FAVERI Davide 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 50.78

7 3 554 DE MARCO Alessandro 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 51.03

8 6 538 CHIASALOTTI Piero 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 51.13

9 6 662 VINKERLIC Luca 2005 JM CRO003 AK MAXIMVS POREC 51.95

10 4 533 CANETTI Davide 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.24

11 7 597 MILLO Igor maria 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 53.33

12 4 544 DALIBERT Florent alexan 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 56.01

13 7 642 SCREMIN Andrea 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 56.21

14 5 620 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 59.09

15 5 508 BARRECA Alessandro 2007 AM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 59.49

2 528 BONETTO Simone 2007 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNS

3 571 FURINI Massimiliano 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNF

800 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 I 577 IEREP Matteo 1997 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:57.34

2 4 E 573 DE NARDI Martino 1996 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:58.12

3 3 I 576 GASPERIN Nicolo' 2005 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 1:59.19

4 2 E 581 STERNI Tinej 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:59.39

5 2 I 580 SGRAZZUTTI Lorenzo 2002 PM UD110 ATLETICA 2000 2:03.42

6 6 I 574 DE PASQUALE Mattia 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:04.39

7 5 I 578 IMPERIALI Edoardo 2005 JM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:06.17

8 8 E 575 FURLAN Lorenzo 2006 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:10.53

9 6 E 570 BARANASIC Neven 2005 JM CRO003 AK MAXIMVS POREC 2:14.35

10 5 E 590 FERI Giacomo 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:14.77

11 8 I 579 LICEN PORRO Francesco 2007 AM TS544 SPORTIAMO 2:16.77

7 I 572 CANETTI Davide 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA DNF

4 I 571 BROGI Marco 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

PASSAGGI - m. 400: 53.1

Salto in lungo Uomini

Serie 3 - 400m M Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 18:51

RIEPILOGO - 400m M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 20:21)

Finale - 800m M Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 20:14

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 20:53)

Finale - Lungo M Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 19:45 / 20:45
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https://www.fidal.it/atleta/MILLO+Igor+maria/eauRk5Kjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALIBERT+Florent+alexan/eauRk5iibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREMIN+Andrea/eaqRk5SgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Gianni/eaiRkpehbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRECA+Alessandro/eK6Rk5OfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTO+Simone/eKyRlJWjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURINI+Massimiliano/eKqRkpihbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IEREP+Matteo/eayRk5KmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NARDI+Martino/eKyRkpSncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPERIN+Nicolo%27/eKmRlJeibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STERNI+Tinej/eauRk5OmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGRAZZUTTI+Lorenzo/eayRk5amams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PASQUALE+Mattia/eayRk5ilbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALI+Edoardo/eayRk5qkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Lorenzo/eauRk5aja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERI+Giacomo/eamRkpqhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICEN+PORRO+Francesco/eauRk5Omb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANETTI+Davide/eauRkpuma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGI+Marco/eauRk5ajbWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 511 BAZZARA Emanuele 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 6.78 -2.0 +

2 654 TELLA Alessandro 2007 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 6.74 +2.0 +

3 526 BONAFEDE Lorenzo 1994 SM TV339 ATLETICA PONZANO 6.59 +2.3 +

4 608 PANTAROTTO Biagio 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.09 +1.1 +

5 514 BELTRAME Kevin 2002 PM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 6.04 +0.7 +

6 580 GRANNONIO Marco 2007 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 5.80 +0.8 +

7 536 CHIARELLO Antonio 2007 AM GO047 ATLETICA MONFALCONE 5.71 -0.1 +

8 565 FELETIG Riccardo 1998 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 5.56 +1.1 +

9 649 SPAVENTO Marco 1999 SM TV354 TREVISATLETICA 5.42 +0.9 +

100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 604 NERVETTI Eleonora 2002 PF PC084 ATL. PIACENZA 11.98 (Q)

2 3 570 FRANCESCHI Laura 2005 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 12.29 (q)

3 5 643 SEBALJ Luana 1996 SF CRO002 AK MEDULIN 12.50 (q)

4 7 516 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.81 (q)

5 6 545 DALLA CIA Giada 2007 AF UD110 ATLETICA 2000 13.28 (q)

6 4 599 MLINZ Chiara 2002 PF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 14.14

2 559 DI BENEDETTI Sara 1999 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNF

Regole di qualificazione: Passano il turno il primo più i 13 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 593 MARINI Elena 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.48 (Q)

2 4 596 MILETIC LUPETIN Agata 2007 AF CRO004 AK ALBONA 12.83 (q)

3 6 521 BIZZARINI Allegra 2006 AF TS544 SPORTIAMO 13.01 (q)

4 2 611 PAVAN Erica 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 13.01 (q)

5 7 576 GIORDANO Manila 2005 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.36 (q)

6 8 562 DURETIC Melani 2007 AF CRO002 AK MEDULIN 13.95

3 628 RICCI Elena 1988 SF35 PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno il primo più i 13 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 605 NESSENZIA Elena 2003 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 12.08 (Q)

2 3 621 PETRUSSA Margherita 2005 JF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 12.51 (q)

3 2 520 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.78 (q)

4 5 506 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA 13.13 (q)

5 7 619 PERUSKO Antonia 2006 AF CRO002 AK MEDULIN 13.13 (q)

6 6 566 FERRARI Aurora 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 13.25 (q)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 18:48)

Batteria 1 - 100m F Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 17:57 - Vento: +0.0

Batteria 2 - 100m F Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 18:03 - Vento: +1.5

Batteria 3 - 100m F Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 18:07 - Vento: -1.2

https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Emanuele/eauRk5aiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELLA+Alessandro/eauRk5SkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAFEDE+Lorenzo/eKyRkpSobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Biagio/eayRk5mmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAME+Kevin/eayRk5imamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANNONIO+Marco/eauRk5elbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARELLO+Antonio/eamRkpqhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELETIG+Riccardo/eayRlJKoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAVENTO+Marco/eK2RkpafbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERVETTI+Eleonora/eq2RkpSlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHI+Laura/eKqRkpahbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+CIA+Giada/eayRk5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MLINZ+Chiara/eayRk5Wmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTI+Sara/eamRkpioaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Elena/eKyRkpejamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZARINI+Allegra/eauRk5SobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVAN+Erica/eKyRkpqfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Manila/eauRk5Oha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Elena/f6iRl5ahaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSENZIA+Elena/eKmRlJSmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Margherita/eayRk5ukaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno il primo più i 13 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 8 604 NERVETTI Eleonora 2002 PF PC084 ATL. PIACENZA 11.98 Q +0.0

2 4 605 NESSENZIA Elena 2003 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 12.08 Q -1.2

3 3 570 FRANCESCHI Laura 2005 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 12.29 q +0.0

4 5 593 MARINI Elena 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.48 Q +1.5

5 5 643 SEBALJ Luana 1996 SF CRO002 AK MEDULIN 12.50 q +0.0

6 3 621 PETRUSSA Margherita 2005 JF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 12.51 q -1.2

7 2 520 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.78 q -1.2

8 7 516 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.81 q +0.0

9 4 596 MILETIC LUPETIN Agata 2007 AF CRO004 AK ALBONA 12.83 q +1.5

10 6 521 BIZZARINI Allegra 2006 AF TS544 SPORTIAMO 13.01 q +1.5

11 2 611 PAVAN Erica 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 13.01 q +1.5

12 5 506 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA 13.13 q -1.2

13 7 619 PERUSKO Antonia 2006 AF CRO002 AK MEDULIN 13.13 q -1.2

14 6 566 FERRARI Aurora 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 13.25 q -1.2

15 6 545 DALLA CIA Giada 2007 AF UD110 ATLETICA 2000 13.28 q +0.0

16 7 576 GIORDANO Manila 2005 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.36 q +1.5

17 8 562 DURETIC Melani 2007 AF CRO002 AK MEDULIN 13.95 +1.5

18 4 599 MLINZ Chiara 2002 PF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 14.14 +0.0

2 559 DI BENEDETTI Sara 1999 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNF +0.0

3 628 RICCI Elena 1988 SF35 PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA DNS +1.5

100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 605 NESSENZIA Elena 2003 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 11.83

2 6 604 NERVETTI Eleonora 2002 PF PC084 ATL. PIACENZA 11.99

3 3 570 FRANCESCHI Laura 2005 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 12.28

4 4 593 MARINI Elena 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.34

5 8 621 PETRUSSA Margherita 2005 JF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 12.38

6 7 643 SEBALJ Luana 1996 SF CRO002 AK MEDULIN 12.45

7 2 520 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.71

8 1 516 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.89

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 596 MILETIC LUPETIN Agata 2007 AF CRO004 AK ALBONA 12.70

2 4 611 PAVAN Erica 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 13.00

3 7 619 PERUSKO Antonia 2006 AF CRO002 AK MEDULIN 13.13

4 8 566 FERRARI Aurora 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 13.35

5 1 545 DALLA CIA Giada 2007 AF UD110 ATLETICA 2000 13.46

6 2 576 GIORDANO Manila 2005 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.57

6 521 BIZZARINI Allegra 2006 AF TS544 SPORTIAMO DNS

3 506 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA DNS

RIEPILOGO - 100m F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 19:38)

Finale 1 - 100m F Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 19:30 - Vento: +0.6

Finale 2 - 100m F Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 19:33 - Vento: -0.7

RIEPILOGO - 100m F

https://www.fidal.it/atleta/NERVETTI+Eleonora/eq2RkpSlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSENZIA+Elena/eKmRlJSmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHI+Laura/eKqRkpahbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Elena/eKyRkpejamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Margherita/eayRk5ukaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZARINI+Allegra/eauRk5SobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVAN+Erica/eKyRkpqfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+CIA+Giada/eayRk5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Manila/eauRk5Oha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MLINZ+Chiara/eayRk5Wmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTI+Sara/eamRkpioaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Elena/f6iRl5ahaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSENZIA+Elena/eKmRlJSmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERVETTI+Eleonora/eq2RkpSlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHI+Laura/eKqRkpahbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Elena/eKyRkpejamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Margherita/eayRk5ukaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVAN+Erica/eKyRkpqfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+CIA+Giada/eayRk5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Manila/eauRk5Oha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZARINI+Allegra/eauRk5SobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 605 NESSENZIA Elena 2003 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 11.83 +0.6

2 6 604 NERVETTI Eleonora 2002 PF PC084 ATL. PIACENZA 11.99 +0.6

3 3 570 FRANCESCHI Laura 2005 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 12.28 +0.6

4 4 593 MARINI Elena 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.34 +0.6

5 8 621 PETRUSSA Margherita 2005 JF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 12.38 +0.6

6 7 643 SEBALJ Luana 1996 SF CRO002 AK MEDULIN 12.45 +0.6

7 5 596 MILETIC LUPETIN Agata 2007 AF CRO004 AK ALBONA 12.70 -0.7

8 2 520 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.71 +0.6

9 1 516 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.89 +0.6

10 4 611 PAVAN Erica 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 13.00 -0.7

11 7 619 PERUSKO Antonia 2006 AF CRO002 AK MEDULIN 13.13 -0.7

12 8 566 FERRARI Aurora 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 13.35 -0.7

13 1 545 DALLA CIA Giada 2007 AF UD110 ATLETICA 2000 13.46 -0.7

14 2 576 GIORDANO Manila 2005 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.57 -0.7

6 521 BIZZARINI Allegra 2006 AF TS544 SPORTIAMO DNS -0.7

3 506 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA DNS -0.7

200 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 519 BERTON Aurora 2000 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 23.50

2 3 540 CRAVEDI Rebecca 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 25.02

3 7 643 SEBALJ Luana 1996 SF CRO002 AK MEDULIN 25.10

4 2 569 FRACASTORO Jennifer 2005 JF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 26.05

4 516 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNF

5 564 FANZELLA Giulia 2004 JF TS010 C.U.S. TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 619 PERUSKO Antonia 2006 AF CRO002 AK MEDULIN 26.56

2 2 613 PERCAN Nicol 2007 AF CRO001 AK ISTRA PULA 26.94

2 6 506 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA 26.94

4 7 566 FERRARI Aurora 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 27.48

5 5 576 GIORDANO Manila 2005 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 27.52

6 4 587 LAZARIC Nina 2007 AF CRO001 AK ISTRA PULA 27.67

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 520 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 25.80

2 5 655 TOLLON Marta 2006 AF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 29.34

3 6 599 MLINZ Chiara 2002 PF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 29.51

4 7 555 DE PASQUALE Alice 2007 AF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 29.52

3 579 GIRARDI Giovanna 2005 JF TS010 C.U.S. TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 519 BERTON Aurora 2000 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 23.50 +5.4

2 3 540 CRAVEDI Rebecca 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 25.02 +5.4

3 7 643 SEBALJ Luana 1996 SF CRO002 AK MEDULIN 25.10 +5.4

4 4 520 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 25.80 -0.1

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 19:16)

Serie 1 - 200m F Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 19:01 - Vento: +5.4

Serie 2 - 200m F Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 19:04 - Vento: -0.4

Serie 3 - 200m F Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 19:07 - Vento: -0.1

RIEPILOGO - 200m F

https://www.fidal.it/atleta/NESSENZIA+Elena/eKmRlJSmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERVETTI+Eleonora/eq2RkpSlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHI+Laura/eKqRkpahbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Elena/eKyRkpejamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Margherita/eayRk5ukaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVAN+Erica/eKyRkpqfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+CIA+Giada/eayRk5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Manila/eauRk5Oha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZARINI+Allegra/eauRk5SobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTON+Aurora/eayRk5akcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRAVEDI+Rebecca/eq2RkpOicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRACASTORO+Jennifer/eayRk5mobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANZELLA+Giulia/eauRk5KncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Manila/eauRk5Oha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLLON+Marta/eayRlJKjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MLINZ+Chiara/eayRk5Wmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PASQUALE+Alice/eayRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDI+Giovanna/eauRk5KobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTON+Aurora/eayRk5akcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRAVEDI+Rebecca/eq2RkpOicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

5 2 569 FRACASTORO Jennifer 2005 JF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 26.05 +5.4

6 3 619 PERUSKO Antonia 2006 AF CRO002 AK MEDULIN 26.56 -0.4

7 2 613 PERCAN Nicol 2007 AF CRO001 AK ISTRA PULA 26.94 -0.4

7 6 506 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA 26.94 -0.4

9 7 566 FERRARI Aurora 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 27.48 -0.4

10 5 576 GIORDANO Manila 2005 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 27.52 -0.4

11 4 587 LAZARIC Nina 2007 AF CRO001 AK ISTRA PULA 27.67 -0.4

12 5 655 TOLLON Marta 2006 AF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 29.34 -0.1

13 6 599 MLINZ Chiara 2002 PF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 29.51 -0.1

14 7 555 DE PASQUALE Alice 2007 AF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 29.52 -0.1

4 516 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNF +5.4

5 564 FANZELLA Giulia 2004 JF TS010 C.U.S. TRIESTE DNS +5.4

3 579 GIRARDI Giovanna 2005 JF TS010 C.U.S. TRIESTE DNS -0.1

400 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 657 TONELLI Giada 2005 JF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 58.84

2 4 535 CERGOLJ Marta 2004 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 59.22

3 2 658 URTI Margherita 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:00.16

4 6 547 DALLA RIVA Anna 2007 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:02.31

5 3 611 PAVAN Erica 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1:03.29

6 7 624 POL Asia 2006 AF CRO003 AK MAXIMVS POREC 1:05.09

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 505 AVOLEDO Fabiola 2000 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 59.76

2 3 523 BOGA Arianna 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:04.31

3 5 589 LUPIERI MARCOLIN Rebecc 2007 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 1:04.88

4 7 568 FORTE Beatrice 2007 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 1:08.59

5 4 542 CUNSOLO Ginevra 2007 AF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1:09.68

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 657 TONELLI Giada 2005 JF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 58.84

2 4 535 CERGOLJ Marta 2004 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 59.22

3 6 505 AVOLEDO Fabiola 2000 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 59.76

4 2 658 URTI Margherita 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:00.16

5 6 547 DALLA RIVA Anna 2007 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:02.31

6 3 611 PAVAN Erica 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1:03.29

7 3 523 BOGA Arianna 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:04.31

8 5 589 LUPIERI MARCOLIN Rebecc 2007 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 1:04.88

9 7 624 POL Asia 2006 AF CRO003 AK MAXIMVS POREC 1:05.09

10 7 568 FORTE Beatrice 2007 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 1:08.59

11 4 542 CUNSOLO Ginevra 2007 AF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1:09.68

800 metri Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 18:46)

Serie 1 - 400m F Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 18:32

Serie 2 - 400m F Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 18:36

RIEPILOGO - 400m F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 20:21)

Finale - 800m F Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 20:03

https://www.fidal.it/atleta/FRACASTORO+Jennifer/eayRk5mobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Manila/eauRk5Oha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLLON+Marta/eayRlJKjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MLINZ+Chiara/eayRk5Wmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PASQUALE+Alice/eayRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANZELLA+Giulia/eauRk5KncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDI+Giovanna/eauRk5KobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Giada/eayRk5mjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERGOLJ+Marta/eauRk5Sgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/URTI+Margherita/eauRk5KoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+RIVA+Anna/eayRk5qkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVAN+Erica/eKyRkpqfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVOLEDO+Fabiola/eaqRkpuhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGA+Arianna/eayRk5qiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+MARCOLIN+Rebecc/eamRkpulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Beatrice/eamRkpqia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNSOLO+Ginevra/eaqRk5WmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Giada/eayRk5mjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERGOLJ+Marta/eauRk5Sgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVOLEDO+Fabiola/eaqRkpuhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/URTI+Margherita/eauRk5KoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+RIVA+Anna/eayRk5qkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVAN+Erica/eKyRkpqfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGA+Arianna/eayRk5qiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+MARCOLIN+Rebecc/eamRkpulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Beatrice/eamRkpqia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNSOLO+Ginevra/eaqRk5WmbGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 567 POZZI Veronica 2005 JF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:19.92

2 1 I 566 POZZI Arianna 2005 JF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:27.34

3 8 I 560 CESCA Lucrezia 2006 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:28.02

4 7 I 561 ERMACORA Elisa 2007 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:34.36

5 3 I 568 TIRITICCO Aurora 2007 AF TS544 SPORTIAMO 2:35.27

6 2 E 564 NICOLA Agata 2006 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:35.83

7 2 I 569 ULIAN Arianna 2006 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:38.01

8 5 I 565 NONINI Elisabetta 2007 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:54.05

9 5 E 563 MISAN Lara 2007 AF TS544 SPORTIAMO 2:54.42

6 I 562 MARCOLIN Anna 2001 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:08.3

100 Hs H84 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 605 NESSENZIA Elena 2003 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 13.94

2 7 593 MARINI Elena 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 14.06

3 4 564 FANZELLA Giulia 2004 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.27

4 6 628 RICCI Elena 1988 SF35 PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 15.05

5 3 582 GRIO Chiara 2005 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 15.13

6 2 579 GIRARDI Giovanna 2005 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 15.27

Salto in alto Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 563 FABRIS Elisa 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.56 +

2 637 SANTAGATI Anna 2006 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.48 +

3 663 VIVIAN Rachele 2007 AF UD110 ATLETICA 2000 1.36 +

4 661 VILLER Julija 2006 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.32 +

586 KOROSEC Luna 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS +

Salto in lungo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 638 SARTORI Lucrezia 2001 PF VI614 G.A. BASSANO 6.13 +3.0 +

2 668 ZANGOBBO Carol 1995 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 5.86 +2.1 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 17:53)

Finale - 100Hs H84 F Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 17:23 - Vento: +0.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 18:45)

Finale - Alto F Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 18:00 / 18:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 19:50)

Finale - Lungo F Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 18:10 / 19:29

https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Veronica/eayRk5iocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Arianna/eayRk5iocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCA+Lucrezia/eauRk5OkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERMACORA+Elisa/eayRk5ufb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRITICCO+Aurora/eauRk5afbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLA+Agata/eauRk5iha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIAN+Arianna/eauRk5SgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONINI+Elisabetta/eayRk5mobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISAN+Lara/eauRk5iga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLIN+Anna/eKyRkpqjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSENZIA+Elena/eKmRlJSmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Elena/eKyRkpejamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANZELLA+Giulia/eauRk5KncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Elena/f6iRl5ahaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIO+Chiara/eauRk5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDI+Giovanna/eauRk5KobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIS+Elisa/eaqRk5KobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAGATI+Anna/eauRk5aja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIAN+Rachele/eayRk5qkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLER+Julija/eauRk5ShbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOROSEC+Luna/eauRk5ihbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORI+Lucrezia/eK6RkpWgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGOBBO+Carol/eKqRkpOfa2M%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

3 577 GIOVANARDI Federica 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.62 +3.0 +

4 612 PECORA Rebecca 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5.59 +3.6 +

5 567 FILIPPETTO Eleonora 1994 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 5.46 +2.4 +

6 527 BONATO Beatrice 2000 SF VI614 G.A. BASSANO 5.41 +0.8 +

7 510 BATTISACCO Nicole 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.35 +7.8 +

8 500 AGOSTINI Stella 2005 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 5.28 -1.8 +

9 534 CARAVAGGI ESPOSITO Dian 2000 SF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 5.11 +3.0 +

10 558 DELLA BIANCA Alice 2003 PF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.99 +2.4 +

11 596 MILETIC LUPETIN Agata 2007 AF CRO004 AK ALBONA 4.93 -0.2 +

12 501 AGOSTINIS Teresa 2004 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.88 +1.9 +

13 545 DALLA CIA Giada 2007 AF UD110 ATLETICA 2000 4.80 +2.3 +

14 635 SANCIN Elisa 2007 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.70 +3.8 +

15 629 ROIATTI Isabel 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.56 +0.5 +

16 573 GASPARO Lucia 2001 PF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.50 +2.4 +

17 625 PRODAN Francesca 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.24 +0.6 +

Marcia 3000 metri Master Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 588 ROSA Giacomo 1971 SM50 VI662 LA FULMINEA RUNNING TEAM SINCE 15:29.75

2 589 LOVO Franco 1949 SM70 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 21:09.07

PASSAGGI - m. 1000: 5:02.6 - m. 2000: 10:23.4

Martello 4 Kg Master F35-45

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 561 DONA' Barbara 1974 SF45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 19.23 +

Martello 3 Kg Master F50-70

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 20:54)

Finale - Marcia 3000m MasM Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 20:28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 18:03)

Finale - Martello 4 Kg F35-45 Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 17:00 / 17:06

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 18:03)

Finale - Martello 3 Kg F50-70 Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 17:00 / 17:06

https://www.fidal.it/atleta/GIOVANARDI+Federica/erORkpKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECORA+Rebecca/dq2RlpeocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPETTO+Eleonora/eKyRkpajaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONATO+Beatrice/eK6Rkpiib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISACCO+Nicole/eayRk5eiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Stella/eKqRkpahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAVAGGI+ESPOSITO+Dian/iaiRk5OjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+BIANCA+Alice/eayRk5imbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINIS+Teresa/eayRk5mocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+CIA+Giada/eayRk5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCIN+Elisa/eauRk5agcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Isabel/eayRlJOicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARO+Lucia/eauRk5OjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODAN+Francesca/eauRk5elcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Giacomo/eK6RkpSibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVO+Franco/eayRk5elaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONA%27+Barbara/eK2Rk5ifaGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 633 RUSTICI Stefania 1970 SF50 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 31.50 +

Martello 2 Kg Master F75 e oltre

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 557 DEL GIUDICE Brunella 1943 SF80 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 22.07 +

Marcia 3000 metri Master Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 587 MARCHIORO Silene 1965 SF55 VI613 ATLETICA SCHIO 16:35.97

2 583 CINCA Elena 1970 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 16:53.11

3 582 BALASSO Manuela 1971 SF50 TV354 TREVISATLETICA 17:39.55

4 584 FERLUGA Fulvia 1973 SF50 TS010 C.U.S. TRIESTE 17:51.14

5 585 LORENZINI Sara 1987 SF35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 19:39.11

6 586 VIOL Rossella 1952 SF70 PN527 ATLETICA AVIANO 24:29.55

PASSAGGI - m. 1000: 5:31.5 - m. 2000: 11:05.7

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 18:03)

Finale - Martello 2 Kg F75+ Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 17:00 / 17:06

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 20:55)

Finale - Marcia 3000m Mas Stadio "G. Grezar" - 24 giu 2023 - 20:28

https://www.fidal.it/atleta/RUSTICI+Stefania/eaiRkpSiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Brunella/eaiRkpWmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIORO+Silene/jKiRkpKgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINCA+Elena/eaiRk5ekbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALASSO+Manuela/eKyRk5akb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERLUGA+Fulvia/eaiRkpKja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Sara/eK2Rk5afbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOL+Rossella/eaqRkpmfcWc%3d

